
Preisliste Sommersaison 2025

Privat
60 min

Headcoach 

149.-
Wettkampftrainer 

139.-

Gruppe
60 min / Woche

3-4 Personen
5.5.25 – 20.9.25

(15 Wochen)

Wettkampftrainer

675.-
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Bei Lektionen über 90 min wird der Preis für 60 min mal 1.5 gerechnet.
Training findet in der Halle statt.

Halbprivat
60 min

Headcoach 

79.-
Wettkampftrainer

75.-

Privat
60 min

Wettkampftrainer

129.-

Halbprivat
60 min

Wettkampftrainer

69.-

Gruppe
60 min / Woche

3-4 Personen
5.5.25 – 20.9.25

(15 Wochen)

Wettkampftrainer
560.-
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Bei Lektionen über 90 min wird der Preis für 60 min mal 1.5 gerechnet.
Training findet in der Halle statt

Gruppe
60 min / Woche

J&S Trainer
5.5.25 – 4.10.25

(17 Wochen)
290.-
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en Gruppe
90 min / Woche

J&S Trainer
5.5.25 – 4.10.25

(17 Wochen)
430.-

• Privat und Halbprivat gleiche Tarife wie 
bei Junioren

• Ab Mai nur bei schönem Wetter (nach 
Verfügbarkeit in Halle / Polysportraum; 
nicht garantiert)

https://academy.sportschule-tennis.ch/anmeldung

Anmeldungen sind verbindlich und unterliegen 
den AGB der Sportschule Tennis Academy

Anmeldung:

Athletik
60 min

Off-Court

Athletiktrainer

Privat

125.-

Halbprivat
65.-

Gruppe
40.-

Sparring
60 min

Platz inkl.

Bis 17 Uhr

65.-

Ab 17 Uhr

85.-

Athletik
60 min

Off-Court

Athletiktrainer

Privat

129.-

Halbprivat
69.-

Gruppe

30.-

Sparring
60 min

Platz inkl.

Bis 17 Uhr

85.-

Ab 17 Uhr
100.-


